Dalam Jabatan Kepaniteraan Di Lingkungan Badan Peradilan Agama, telah dimutasikan Bapak Anwar Faozi, S.H dari jabatan Panitera/Sekretaris Pengadilan Agama Purwokerto Kelas I B sebagai Panitera/Sekretaris Pengadilan Agama Wonosobo Kelas I A.

Pada hari ini (Jumat tanggal 25 Juli 2014 M./27 Ramadhan 1435 H) bertempat di ruang sidang utama Pengadilan Agama Wonosobo, Bapak Anwar Faozi, S.H telah dilantik oleh Ketua Pengadilan Agama Wonosobo Kelas I A, Bapak Drs. H. Malik Ibrahim, S.H., M.H. sebagai Panitera/Sekretaris.